

Gerb. MOKYKLOS VADOVE,

Jau informavome, kad nuo š. m. lapkričio 1. įsigalioja **NUTARIMAS DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. RUGPJŪČIO 13 D. NUTARIMO NR. 1283 „DĖL KASOS APARATŲ DIEGIMO IR NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO** (2017 m. sausio 11 d. Nr. 12)

Visose mokyklų valgyklose atsiskaitymui už maitinimą yra privalomas kasos aparatas. Norime informuoti, kad pradžioje, diegiant kasos aparatus, atsiskaitant už maistą galimi tam tikri laikini sutrikimai, susidaryti eilės. Užtikriname, kad viską darome kasos aparatų įdiegimo sklandumui garantuoti. Būsime dėkingi už supratimą ir kantrybę.

Kol mokyklos valgykloje kasos aparatas dar nepastatytas, prekyba už grynuosius pinigus nebus vykdoma.

Tuo laikotarpiu moksleiviai (išskyrus nemokamą maitinimą gaunančius) bus maitinami, kai tėveliai už maistą apmokės iš anksto bankiniu pavedimu arba sudarys sutartį su maitintoju ir atsiskaitys už faktinį maitinimą pagal sąskaitą faktūrą bankiniu pavedimu.

Kiekvieno valgymo metu, vaikui bus įduodamas maitinimo talonas, kuriame nurodoma suma, už kurią buvo pirktas maistas. Taip tėvai kontroliuos pinigų likutį.

Rekomenduojame dviem savaitėms ar mėnesiui išpirkti pietų kompleksą (sriuba, karštas patiekalas, gėrimas) iš nemokamo maitinimo valgiaraščio.

I. Vaikų maitinimas apmokėjus iš anksto. Už maitinimą lapkričio mėnesiui iki lapkričio 4 d. reikia padaryti avansinį mokėjimą į VšĮ „Kretingos maistas“ sąskaitą:

DNB bankas

A/s LT 94 4010 0418 0009 2195

II. Vaikų maitinimas pagal tarp tėvų ir maitintojo VšĮ „Kretingos maistas“ sudarytą sutartį.

Dėl sutarties sudarymo kreiptis į skyriaus direktorę telefonu **+370 612 101 46**, el. paštu: **jurbarkas@kretingosmaistas.eu**

Visais atvejais svarbu pavedime nurodyti: mokėjimo paskirtyje nurodant už kokio mokinio maitinimą atliekamas mokėjimas (nurodomas vardas, pavardė); nurodomas mokymo įstaigos pavadinimas ir įstaigos buvimo vieta (rajonas); mokinio klasė)

Telefonai paklausimui:

Maitinimas - skyriaus direktorė, tel.+370 612 101 46

Apmokėjimas - vyr. finansininkė tel.+370 618 16515

Juridiniai klausimai- juristas tel. +370 655 59101

Nuoširdžiai dėkojame už operatyvų informacijos perdavimą moksleiviams, pedagogams ir moksleivių tėvams.